
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/5067/IN/22 

Vyřizuje:  Jaroslav Štěpán 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

 
v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Rekonstrukce vnitřních rozvodů – elektřiny, vody a odpadů včetně rekonstrukce WC a 

koupelen v administrativní budově objektu.“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000793“ 
 

Dne 17.10.2022 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce vnitřních rozvodů – elektřina, 

vody a odpadů včetně rekonstrukce WC a koupelen v administrativní budově objektu“ žádost o 

vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

 

Dobrý den, 

mám dotaz k technické zprávě, kde se v oddíle "ostatní truhlářské prvky" uvádí: "Dále budou v 

umývárnách osazeny poličky, věšáky a další vybavení dle výkresové dokumentace. 

V šatnách jsou navrženy nové botníky, ve skladech budou osazeny nové regály a skříně. Kuchyňská 

linka v kuchyňkách bude upřesněna při objednávce. Vybavení kuchyně je řešeno v části gastro. Výpis 

truhlářských prvků je součástí PD." Výpis truhlářských prvků jsem v PD nedohledal. Vybavení není 

uvedené ve výkazu výměr. Kuchyňská linka ve VV je uvedena, ale chybí její specifikaci. Proto žádáme 

o doplnění PD o výpis truhlářských prvků. Děkuji 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 a § 99 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Odpověď na dotaz: 

             Žádné další truhlářské prvky nebudou součástí dodávky. V technické zprávě jsou truhlářské prvky 

v umývárnách  jako poličky, věšáky atp. uvedeny pouze informativně. Pro lepší specifikaci byla příloha 

č. 1 ZP – projektová dokumentace doplněna o výkres kuchyňské linky. 
 

V souvislosti s došlým dotazem zadavatel zveřejňuje upravenou projektovou dokumentaci. 
 

Karlovy Vary 18.10.2022 

 

 

Jaroslav Štěpán 


